
Uchwała Nr XXXIV/206/09 
Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 marca 2010r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2011 
środków stanowiących fundusz sołecki. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009r Nr 52, poz. 420), 
uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Gminy Sieroszewice wyraża zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy 
na rok 2011 środków stanowiących fundusz sołecki. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                              Przewodniczący    
                                                                               Rady Gminy 

 
 

                                                                                            Arkadiusz Wojtczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XXXIV/206/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2010r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2011 
środków stanowiących fundusz sołecki. 
 
 
Zgodnie z przepisami ustawy o funduszu sołeckim Rada Gminy rozstrzyga o 
wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując 
uchwałę, w której wyraża zgodę na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym. 
Uwzględniając istotną rolę społeczności wsi w zaspokajaniu podstawowych potrzeb 
społecznych, zasadnym wydaje się zapewnienie przyznania określonych środków 
finansowych na ten cel. 
Środki te przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku są 
zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są 
zgodne ze strategią rozwoju gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   Wójt Gminy 
 
 
                                                                                              Czesław Berkowski 
 
 
 
 
 
 


